








Uždaryti




































(0)










Prekė pridėta mėgstamos prekės









Reikia pasirinkti mažiausiai vieną prekę









 

 











Lithuania
	
Lietuvių

English
Pусский
Lietuvių







	
IKEA programėlė

	
IKEA paslaugos

	
IKEA Family

	
IKEA verslui

	
IKEA maistas

	
Darbas IKEA‘oje

	
Kontaktai



	
IKEA Family e. kortelė

	
Prisijungti arba registruotis











	

Prekės





Antklodės
Antklodžių užvalkalai
Atviros lentynos
Aukštos spintelės
Batų spintelės ir suoliukai
Čiužiniai
Daiktų laikymo deriniai
Darbo kėdės biurui
Deriniai PAX
Deriniai PLATSA
Dėžės ir krepšiai
Drabužių ir avalynės laikymas
Dvigulių lovų rėmai 
Foteliai
Grindiniai šviestuvai
Grindų plokštelės
Kabyklos 
Kampinės sofos
Kilimai
Knygų spintos
Komodos
Korpusinės spintelės
Kušetės
Laisvai pastatomos spintos
Lauko pagalvėlės
Lauko poilsio baldų komplektai
Lauko valgomojo kėdės
Lėkštės
Lemputės
Lovadėžės ir galvūgaliai
Maisto indeliai
Maitinimo šaltiniai, įkrovikliai, priedai
Pagalvėlės ir jų užvalkalai
Pagalvės
Paklodės ir pagalvių užvalkalai
Rašomieji stalai biurui
Rašomieji stalai namams
Rėmai
Sofos
Sofos-lovos
Spintelės su praustuvais
Stalai
Staliniai ir prisegami šviestuvai
Stalo įrankių rinkiniai
Šampano ir vyno taurės
TV stalai ir spintelės
Užuolaidos
Valgomojo komplektai
Veidrodžiai
Virtuvės baldų ENHET deriniai
Virtuvės salos ir vežimėliai
Žurnaliniai staliukai



Populiariausieji


Prekės be išankstinio užsakymo Kaune
Prekės be išankstinio užsakymo Klaipėdoje
Prekės be išankstinio užsakymo Šiauliuose
Išmanusis apšvietimas
Lentynos KALLAX
Spintos PAX
Virtuvės reikmenys IKEA 365+
Baldai MALM
Baldai HEMNES
Buitinė technika
Dovanų idėjos
Visas kambarys už žemą kainą
Visos prekės











	

Kambariai





Miegamasis
Virtuvė
Svetainė
Biuras
Vonios kambarys 
Vaikų kambarys
Valgomasis
Sodas, balkonas, terasa
Prieškambaris
Interjero detalės
Maisto prekės
Dovanų kortelės
IKEA verslui
PASTEBĖK SMURTĄ









	
Idėjos

	
Naujienos

	
Baldų planavimas

	
Pasiūlymai

	
Dovanų idėjos

	
Lauko baldai




















Prekių paieška pagal nuotrauką




 








(0)










Prekė pridėta mėgstamos prekės









Reikia pasirinkti mažiausiai vieną prekę









 

 
















































































































Nauja žemesnė kaina

Tai ne akcija, tai mūsų įsipareigojimas. Rinkitės iš daugiau nei tūkstančio jūsų mėgstamų prekių už žemesnę kainą.

 
Daugiau







Nepraleiskite:








IKEA naujienos



 











IKEA Family ypatingi pasiūlymai



 











Nauja žemesnė kaina



 











Žemos kainos kasdien



 











Paskutiniai likučiai



 






























„Namų idėja su IKEA“: sandėliukas, skalbykla ir kūrybos erdvė viename

 
Daugiau














Ir netvarkos kaip nebūta

Susipažinkite – tai vežimėlis NISSAFORS, kurį juokais vadiname redaktoriumi. Kodėl? Ogi todėl, kad jis lengvai išbrauks netvarką iš bet kurio jūsų namų kampelio.

 
Daugiau







IKEA Family ypatingi pasiūlymai

Kiekvieną mėnesį turime ypatingų pasiūlymų, skirtų tik jums. Atrenkame prekių iš viso asortimento – nuo baldų ir interjero detalių iki maisto, tad net neabejojame, kad rasite, ką įsigyti.

































IKEA Family kaina














DRAGON






60 dalių stalo įrankių rinkinys, nerūdijantis plienas






29,99 €





Įprasta kaina
39,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SILVERSIDA






lėkštė, 26 cm, raštas/mėlyna






5,99 €
/ 2 vnt.





Įprasta kaina
7,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SJÄLSLIGT






papuošimai, 3 vnt., žalia






9,99 €





Įprasta kaina
12,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














RÄFFELBJÖRK






vaza, 12 cm, perlamutrinė






8,99 €





Įprasta kaina
12,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BAGIS






vaikiškas pakabas, įvairių spalvų






1,49 €
/ 8 vnt.





Įprasta kaina
1,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














RUMSMALVA






ergo. pagalvė, mieg. ant šono/nug., 50x60 cm






10,99 €





Įprasta kaina
14,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














VARIERA






dėžė, 24x17 cm, balta






2,99 €





Įprasta kaina
3,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














GANSJÖN






vonios kambario priedai, 3 vnt., juoda






12,99 €





Įprasta kaina
17,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














FÖRENLIG






vazonas, 19 cm, vidaus/lauko balta






3,99 €





Įprasta kaina
5,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














PEPPRIG






purkštukas, 55 cl






1,29 €





Įprasta kaina
1,79 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BONDHOLMEN






lauko kėdė, sulankstoma (-s)/pilka






30 €





Įprasta kaina
60 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














HÅRSTARR






staltiesė, 145x240 cm, smėlinė






12,99 €





Įprasta kaina
17,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














STRUTBRÄKEN






antklodės ir 2 pagalvių užvalkalai, 200x200/50x60 cm, balta/mėlyna/dryžuota






34,99 €





Įprasta kaina
49,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SÖDERSJÖN






vonios kilimėlis, 50x80 cm, šviesi smėlinė






10,99 €





Įprasta kaina
14,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BERÄKNA






vaza, 30 cm, skaidrus stiklas






5,99 €





Įprasta kaina
7,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra































Visos prekės







Šiuo metu IKEA'oje
















Pasiruoškite Velykoms su IKEA



 

















Metas pokyčiams vonios kambaryje? Pasisemkite įkvėpimo.



 

















Nauja kolekcija DAKSJUS tiems, kam patinka auginti



 

















Sportuokite kasdien su kolekcija DAJLIEN



 













Mūsų pirkėjai renkasi













Riboto kiekio kolekcija
Naujienos
IKEA family
Pastebėk smurtą
Dovanų kortelės

















Nauja














DAKSJUS






sodo pirštinės, M, daigų raštas balkšva / geltonai ruda





2,49 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






dėžutės su dangčiais, 2 vnt., daigų raštas balkšva / geltonai ruda





6,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






augalų stovas, 21 cm, bambukas





5,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






vazonas, 2 vnt., mėlyna





9,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






staltiesė, 145x240 cm, galima valyti/daigų raštas balkšva





12,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






vazonas, 2 vnt., žalia





9,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






padėklas, 42x22 cm, nerūdijantis plienas





4,99 €













Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






patiesalas augalams persodinti, daigų raštas balkšva





2,49 €













Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






augalo atrama, 2 dalių rinkinys, vidaus/lauko/įvairios formos įvairių spalvų





6,99 €













Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






vaza, 3 vnt., įvairių spalvų





9,99 €













Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






augalų stovas, 60 cm, bambukas





19,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






prijuostė, 73x70 cm, galima valyti/daigų raštas balkšva / geltonai ruda





7,99 €













Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






vazonas, 2 vnt., geltonai ruda





9,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DAKSJUS






staltiesė, 145x240 cm, galima valyti/dryžiai mėlyna





12,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra



















Daugiau






















Nauja














CYKELBANA






durų kilimėlis, 40x60 cm, įvairių spalvų





2,49 €













Greita peržiūra












Nauja














BRUKSVARA






užtiesalas, 120x160 cm, žalia/balta





2,50 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














BRUKSVARA






antklodės ir 2 pagalvių užvalkalai, 200x200/50x60 cm, antracito sp./balta





12,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














DRÖNA






dėžė, 33x38x33 cm, rausva/balta





2,99 €













Greita peržiūra












Nauja














KRUSNATE






2 taškų lubinis taškinis šviestuvas, balta





6 €













Greita peržiūra












Nauja














KORKEN






butelis su kamščiu, 1 l, skaidrus stiklas dryžuota (-s)/pilka–rožinė





3,99 €













Greita peržiūra












Nauja














FRUKTSKOG






kvapioji žvakė stikl. indelyje, 20 val., Kvapusis auksabarzdis ir snaputis/tamsi turkio





1,19 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














TÄNNFORSEN






sieninė spintelė, 40x15x95 cm, balta





110 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














BROGRUND






aukštas vandens maišytuvas, chromuotas





99 €













Greita peržiūra












Nauja














LETTAN






veidrodis, 100x95 cm





45 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














UPPSTÅ






kranas su kaladėlėmis, įvairių spalvų/bukas





12,99 €













Greita peržiūra












Nauja














DAJLIEN






kabykla, 139 cm, šviesi žalia





44,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












Nauja














ORRSJÖN






praustuvas, 82x49 cm, balta





110 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra



















Visos prekės






















IKEA Family kaina














DRAGON






60 dalių stalo įrankių rinkinys, nerūdijantis plienas






29,99 €





Įprasta kaina
39,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SILVERSIDA






lėkštė, 26 cm, raštas/mėlyna






5,99 €
/ 2 vnt.





Įprasta kaina
7,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SJÄLSLIGT






papuošimai, 3 vnt., žalia






9,99 €





Įprasta kaina
12,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














RÄFFELBJÖRK






vaza, 12 cm, perlamutrinė






8,99 €





Įprasta kaina
12,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BAGIS






vaikiškas pakabas, įvairių spalvų






1,49 €
/ 8 vnt.





Įprasta kaina
1,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














RUMSMALVA






ergo. pagalvė, mieg. ant šono/nug., 50x60 cm






10,99 €





Įprasta kaina
14,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














VARIERA






dėžė, 24x17 cm, balta






2,99 €





Įprasta kaina
3,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














GANSJÖN






vonios kambario priedai, 3 vnt., juoda






12,99 €





Įprasta kaina
17,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














FÖRENLIG






vazonas, 19 cm, vidaus/lauko balta






3,99 €





Įprasta kaina
5,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














PEPPRIG






purkštukas, 55 cl






1,29 €





Įprasta kaina
1,79 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BONDHOLMEN






lauko kėdė, sulankstoma (-s)/pilka






30 €





Įprasta kaina
60 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














HÅRSTARR






staltiesė, 145x240 cm, smėlinė






12,99 €





Įprasta kaina
17,99 € 













Greita peržiūra












IKEA Family kaina














STRUTBRÄKEN






antklodės ir 2 pagalvių užvalkalai, 200x200/50x60 cm, balta/mėlyna/dryžuota






34,99 €





Įprasta kaina
49,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














SÖDERSJÖN






vonios kilimėlis, 50x80 cm, šviesi smėlinė






10,99 €





Įprasta kaina
14,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














BERÄKNA






vaza, 30 cm, skaidrus stiklas






5,99 €





Įprasta kaina
7,99 € 








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra



















Visos prekės



































PASTEBĖK SMURTĄ






ženkliukas, 11x22 mm





2,99 €













Greita peržiūra

























PASTEBĖK SMURTĄ






krepšys, 38x43,5 cm





19,99 €













Greita peržiūra

























PASTEBĖK SMURTĄ






krepšiai, 2 vnt., 43×48,5 cm ir 38×43,5 cm





49,99 €













Greita peržiūra



















Daugiau



































Dovanų kortelė





(perkant krepšelyje negali būti kitų prekių)





150 €













Greita peržiūra

























Dovanų kortelė 





(perkant krepšelyje negali būti kitų prekių)





100 €













Greita peržiūra

























Dovanų kortelė 





(perkant krepšelyje negali būti kitų prekių)





120 €













Greita peržiūra



















Daugiau




































Švediškas restoranas

Užsukite į Švedišką restoraną praleisti laiką ir paskanauti tradicinių patiekalų arba gardžių naujienų. Čia galite išbandyti skandinavų virtuvę arba dienos patiekalą, o jei neišalkote – pasmaližiaukite saldžių desertų, bandelių su cinamonu ar pyragaičių su kava.

 
Švediško restorano valgiaraštis







IKEA verslui
















IKEA verslui



 

















Naujausi projektai



 

















Mūsų interjero dizaineriai – jūsų paslaugoms



 

















Nemokamos interjero konsultacijos Klaipėdoje



 








IKEA paslaugos

















E. užsakymų atsiėmimas


Saugiai atsiimkite internetu užsakytas prekes mūsų prekybos vietose.



Daugiau






Prekių pristatymas


Galime atvežti jūsų pirkinius tiesiai į namus ar biurą.



Daugiau






Virtuvės planavimas internetu


Užsiregistruokite konsultacijai su mūsų virtuvių planuotojais.



Daugiau






Planavimas ir konsultacijos


Pasinaudokite planavimo programomis ir specialistų pagalba.



Daugiau






Patalpų matavimas


Greitai ir kokybiškai išmatuosime jūsų patalpas.



Daugiau






Interjero dizainas


Galime parengti detalų jūsų patalpų projektą.



Daugiau






Baldų surinkimas


Jei taupote laiką, galime surinkti baldus už jus.



Daugiau






Montavimas


Galime sumontuoti baldus ir buitinę techniką jūsų namuose.



Daugiau






Pirkimas išsimokėtinai


Džiaukitės pirkiniais jau šiandien, o atsiskaitykite dalimis.



Daugiau







































Nauja žemesnė kaina

Tai ne akcija, tai mūsų įsipareigojimas. Rinkitės iš daugiau nei tūkstančio jūsų mėgstamų prekių už žemesnę kainą.

Daugiau













Ir netvarkos kaip nebūta

Susipažinkite – tai vežimėlis NISSAFORS, kurį juokais vadiname redaktoriumi. Kodėl? Ogi todėl, kad jis lengvai išbrauks netvarką iš bet kurio jūsų namų kampelio.

Daugiau













„Namų idėja su IKEA“: sandėliukas, skalbykla ir kūrybos erdvė viename

Šią savaitę kviečiame jus į Vilniaus rajoną, kur nuostabių miškų apsuptyje gyvena Editos ir Alvydo šeima.

Daugiau













Pasiruoškite Velykoms su IKEA

Šiais metais turime ne tik visko, ko gali prireikti ruošiant šventę namuose, bet ir daugybę įkvepiančių pramogų.

Daugiau













Turime šviežių idėjų jūsų vonios kambariui!

Svajojate apie jaukų ir tvarkingą vonios kambarį, kuriame užtektų vietos ne tik daiktams, bet ir gerai savijautai? Jei dar tokio neturite, mielai padėsime jį įsirengti.

Daugiau













Biuras, parduotuvė, kavinė ar nakvynė?

Kad ir kokiam verslui vadovaujate, sumanę pakelti jį į kitą lygį, pas mus rasite ne tik idėjų, bet ir visus reikiamus baldus bei interjero sprendimus. Apžiūrėkite naujausius mūsų specialistų įgyvendintus projektus ir pasisemkite įkvėpimo!

Daugiau













IKEA Family pasiūlymai

Kaip ir kiekvieną mėnesį, turime ypatingų pasiūlymų IKEA Family nariams. Apžiūrėkite ir išsirinkite.

Visi pasiūlymai













Naujas Švediško restorano darbo laikas

Užsukite į Švedišką restoraną darbo dienomis 10.00–20.00 val. ir savaitgaliais 9.30–20.30 val. Čia visada rasite ko nors skanaus – ir ypatingomis progomis, ir kasdien.

Žiūrėti meniu













Nemokamos interjero konsultacijos Klaipėdoje

Kokius baldus geriausia rinktis verslui?

Daugiau

























Dovanų idėjos

Dovanų nusipelno visi: giminaičiai, vaikai, kolegos, draugai... Štai kodėl turime šimtus idėjų, kaip maloniai nustebinti tuos, kuriuos mylite, ir nepaploninti piniginės.




















Žaidžiantims kompiuteriu
Virėjams ir gurmanams
Vaikams






























ÅKERVINDEFLY






nugaros pagalvėlė, 32x14.5x6.5 cm, pilka





6,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















SYMFONISK






garsiakalbio ir spintelės derinys, juoda/„gen 2“





Ankstesnė kaina 
169 € 




159 €










Yra daugiau variantų






Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















SYMFONISK






garsiakalbis su LED šviesele, juoda/„gen 2“





Ankstesnė kaina 
168,99 € 




158,99 €















Greita peržiūra

























KALKSTUFF






laidų laikikliai, 3 vnt., balta





2 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















SYMFONISK






garsiakalbio ir spintelės derinys, balta/„gen 2“





Ankstesnė kaina 
169 € 




159 €










Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























KALKSTUFF






laidų laikikliai, 3 vnt., tamsiai pilka





2 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra












IKEA Family kaina














LÅNESPELARE






šviestuvas su telefono laikikliu






25,99 €





Įprasta kaina
34,99 € 













Greita peržiūra

























ÅKERVINDEFLY






nugaros pagalvėlė, 32x14.5x6.5 cm, smėlinė





6,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























UPPSPEL






perforuotosios lentos derinys, 76x56 cm, juoda





42,98 €













Greita peržiūra

























LÅNESPELARE






puodelis su laikikliu, juoda





19,99 €













Greita peržiūra

























LÅNESPELARE






kaklo pagalvė





9,99 €













Greita peržiūra

























LÅNESPELARE






žaidimų pelės kilimėlis, 90x40 cm, raštas





14,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















UPPSPEL






kompiuterio stovas su ratukais, tamsiai pilka





Ankstesnė kaina 
19,99 € 




14,99 €















Greita peržiūra

























LÅNESPELARE






mikrofono stovas, su srieginiu tvirtinimu/antracito sp.





9,99 €













Greita peržiūra

























UPPSPEL






spintelė su stiklinėmis durimis, 76x56 cm, tamsiai pilka





79 €













Greita peržiūra

























LÅNESPELARE






stovas





24,99 €













Greita peržiūra














































IKEA 365+






peilių stovas, 13x24 cm





14,99 €













Greita peržiūra

























UPPHETTA






kavinukas-arbatinukas, 1 l, stiklas/nerūdijantis plienas šviesi pilkai smėlinė





12,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























TYNGDLÖS






padėklas su 3 dubenėliais, bambukas/balta





12,99 €













Greita peržiūra

























SANDVIVA






virtuvinė pirštinė, tekstilė/mėlyna





4,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























UPPFYLLD






vaisių pjaustyklė, įvairių spalvų





4,99 €













Greita peržiūra

























IKEA 365+






greitpuodis, 6 l, nerūdijantis plienas





64,99 €













Greita peržiūra

























STORSINT






raudonojo vyno taurė, 68 cl, skaidrus stiklas





12,99 €
/ 6 vnt.








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























OMBONAD






padėklas, 42 cm, riešutmedis





34,99 €













Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















FÄRGKLAR






18 dalių indų rinkinys, matinis tamsiai pilka





Ankstesnė kaina 
34,99 € 




29,99 €










Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























SNUDDA






sukamasis padėklas, 39 cm, medienos masyvas





9,99 €













Greita peržiūra

























FÄRGKLAR






orkaitės-serviravimo indas, dangtis, 0.2 l, matinis šviesi žalia





12,99 €
/ 2 vnt.








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























LUFTTÄT






3 dalių baro rinkinys, nerūdijantis plienas/mediena





16,99 €













Greita peržiūra

























IKEA 365+






puodas su įdėklu, 5.0 l, nerūdijantis plienas





29,99 €













Greita peržiūra

























FINMAT






keptuvė, 28 cm, varis/nerūdijantis plienas





59,99 €













Greita peržiūra

























LÄTTBAKAD






aušinimo grotelės, 39x28 cm





4,99 €













Greita peržiūra

























GARNERA






2 aukštų serviravimo stovas , raudona





17,99 €













Greita peržiūra














































SVALLET






stalinis šviestuvas, tamsiai pilka/balta





4 €













Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















MÅLA






spalvoti pieštukai, įvairių spalvų





Ankstesnė kaina 
4,99 € 




4,49 €
/ 10 vnt.















Greita peržiūra

























FABLER BJÖRN






minkštasis žaislas, 21 cm, smėlinė





2 €













Greita peržiūra

























AFTONSPARV






minkštasis žaislas astronautas, 28 cm, meška





9,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















KLAPPA






barškutis, įvairių spalvų/geltona





Ankstesnė kaina 
3,49 € 




1,99 €















Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















LILLABO






traukinys ir bėgiai, 45 d. rinkinys





Ankstesnė kaina 
24,99 € 




19,99 €















Greita peržiūra

























JÄTTELIK






minkštasis žaislas, 44 cm, dinozauras/velociraptorius





9,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra

























AFTONSPARV






vaikiška palapinė, raketa balta/raudona





19,99 €













Greita peržiūra

























DUKTIG






žaislinė virtuvė, 72x40x109 cm, raudona





89,99 €













Greita peržiūra

























MARKKRYPARE






kilimas, 74x100 cm, tamsiai pilka





8 €













Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















SPISIG






žaislinė virtuvė su užuolaidomis, 55x37x98 cm





Ankstesnė kaina 
54,99 € 




49,99 €















Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















FLISAT






lėlių namelis-sieninė lentyna





Ankstesnė kaina 
39,99 € 




32,99 €















Greita peržiūra

























LILLABO






3 dalių krano ir vagono rinkinys





7,99 €













Greita peržiūra

























BYGGLEK






kaladėlės LEGO®, 201 vnt., įvairių spalvų





17,99 €













Greita peržiūra














Nauja
žemesnė
kaina 















MÅLA






piešimo lenta-molbertas, minkštoji mediena





Ankstesnė kaina 
24,99 € 




19,99 €















Greita peržiūra

























AFTONSPARV






minkštasis žaislas, 10 cm, mažas ateivis/žalia





1,99 €








Yra daugiau variantų






Greita peržiūra



































Visos prekės







Kambariai

Trūksta idėjų įsirengiant namus? Kviečiame pasisemti įkvėpimo. Parduotuvėje IKEA po vienu stogu rasite viską, ko gali prireikti: nuo miegamojo, svetainės, virtuvės ar valgomojo baldų iki naujų idėjų ir funkcionalių sprendimų, kurie padės sukurti namus, apie kuriuos seniai svajojate.









 



Miegamasis





 



Virtuvė





 



Svetainė





 



Biuras





 



Vonios kambarys





 



Vaikų kambarys





 



Valgomasis





 



Sodas, balkonas, terasa





 



Prieškambaris





 



Buitinės elektronikos prekės





 



Interjero detalės





 



Maisto prekės





 



Dovanų kortelės





 



IKEA verslui





 



PASTEBĖK SMURTĄ




























Pagalba renkantis prekes
















Pirkėjo gidai




















Išmanieji sprendimai namams




















Naudinga žinoti




















Vandens, elektros energijos ir pinigų taupymas namuose

























Naujos idėjos










Gamtos įkvėpti butai Vilniuje




Paskutiniu metu ryškėja nauja interjero dizaino tendencija: rinkdamiesi nekilnojamąjį turtą, pirkėjai vis labiau domisi gamtai artimais interjerais ir juose ieško natūralių medžiagų bei žemės atspalvių. Vienas tokių pavyzdžių – pardavimui skirtų butų projektas, kurį įgyvendinome kartu su įmone „Fazė“.















„Namų idėja su IKEA“: sandėliukas, skalbykla ir kūrybos erdvė viename




Šią savaitę kviečiame jus į Vilniaus rajoną, kur nuostabių miškų apsuptyje gyvena Editos ir Alvydo šeima. Tik čia keliausime ne šiaip pasisvečiuoti, bet iš peties padirbėti. Juk šio sezono misija – sugrąžinti tvarką į kiekvieno namus. O nuo ko geriau pradėti tvarką, jei ne nuo sandėliuko! Būtent jį Editos ir Alvydo namuose atnaujino mūsų interjero dizainerė Birutė.















„Namų idėja su IKEA“: maža, bet įsimintina virtuvė




Sakoma, kad namai prasideda nuo virtuvės. Ir panašu, kad šios savaitės herojės tam visiškai pritaria. Vilnietė Dija ir jos dukra Toma savo virtuvėje toli gražu ne vien gamina: čia jos ilsisi, šnekučiuojasi, kviečiasi draugus ir leidžia laisvalaikį... Tačiau nėra visiškai patenkintos erdve, kurioje tai tenka daryti. Atsinaujinti ir vėl džiaugtis virtuvėje verdančiu gyvenimu joms padėjo interjero dizainerė Asta.















Odontologijos klinika Vilniuje




Kuriant interjerą gydymo įstaigai, sprendimai turi būti ne tik estetiški ir įkvepiantys, bet ir itin kruopščiai apgalvoti dėl higienos reikalavimų. Tačiau, viską sėkmingai suderinus, rezultatas džiugina ir darbuotojus, ir klientus. Ar mūsų dizaineriams pavyko? Jų darbą „Dantų terapijos klinikoje“ galite įvertinti patys.















Projektas „Aitvarų namai“




Bendradarbiaudami su nekilnojamojo turto plėtotoju „Eriadas“, įrengėme dviejų kambarių butą būsimiems „Aitvarų namų“, įsikūrusių Vilniuje, Lazdynėlių mikrorajone, gyventojams. Interjero dizainu bei būsto jaukumo sprendimais rūpinosi verslo interjerų dizainerė Rūta Gajauskaitė.















KTU laisvalaikio ir poilsio erdvė




Biurai, patyrę didžiausią transformaciją pandemijos metu, nenustoja keistis. Dabar planuojant juos galvojama ne tik apie darbo vietas, bet ir apie daugiafunkces poilsio zonas. Verslo interjerų dizainerė Ūla Žebrauskaitė-Malinauskė įsitikinusi, kad net ir nedidelėse patalpose galima patenkinti skirtingus darbuotojų poreikius. Puikus to įrodymas – jos įrengta laisvalaikio ir poilsio erdvė Kauno technologijos universitete.















Turime šviežių idėjų jūsų vonios kambariui!




Svajojate apie jaukų ir tvarkingą vonios kambarį, kuriame užtektų vietos ne tik daiktams, bet ir gerai savijautai? Jei dar tokio neturite, mielai padėsime jį įsirengti.















Kolekcija DAKSJUS: daugiau vietos augti ir auginti




Viskas, ką branginame ir kuo rūpinamės namuose, turi įtakos mūsų gerai savijautai: nuo emociškai brangių daiktų iki mylimų gyvūnų ir augalų. Būtent pastarųjų mylėtojams sukūrėme naują kolekciją DAKSJUS. Joje rasite visko, ko reikia, kad žalieji namų gyventojai galėtų augti ir klestėti.















Ir netvarkos kaip nebūta




Turime daugybę paprastų ir nebrangių sprendimų, su kuriais daiktai be vietos taps praeitimi. Vienas iš jų – vežimėlis NISSAFORS, kurį juokais vadiname redaktoriumi. Kodėl? Ogi todėl, kad jis lengvai išbrauks netvarką iš bet kurio jūsų namų kampelio.















Sportuokite kasdien su kolekcija DAJLIEN




Sportas nėra viskas...

Bet viskas gali būti sportas. Greitis, ištvermė, šimtas atsilenkimų, išlavinti pilvo raumenys ir plieno tvirtumo kojos? Gaudynės su vaikais? Jogos pratimai po ilgos dienos darbe? Šuoliukai pakilus nuo rašomojo stalo? O gal namų tvarkymas, ėjimas apsipirkti ar pasivaikščiojimas su šunimi? Kad ir ką laikote savo kasdiene mankšta, riboto kiekio kolekcijoje DAJLIEN rasite daugybę funkcionalių ir gražiai atrodančių daiktų, kuriuos norisi turėti po ranka sportuojant.





















































Sekite mus


	






	






	






	


























Naudingos nuorodos

	Apie IKEA
	IKEA programėlė
	Brošiūros
	IKEA paslaugos
	IKEA Family
	Baldų planavimas
	Pirkėjo gidai
	Darbas IKEA'oje
	Pirkimo–pardavimo taisyklės
	IKEA vaikams
	DUK
	Atšaukti produktai
	Kontaktai
	Atsiliepimai
	Saugūs namai

















© Inter IKEA Systems B.V. 2024

	
Privatumo politika

	
Bendrosios naudojimo sąlygos

	
Slapukų politika

	
Slapukų nustatymai





















×































Uždaryti
































Atšaukti


Pašalinti adresą


















 







  









 









X








 




Pranešimas apie pasikeitusį likutį

Pirmieji sužinokite, kada jūsų norima prekė [itemName] vėl bus prekyboje.









Perskaičiau ir sutinku su privatumo politika.







Praneškite man







Puiku! Dabar tiesiog laukite pranešimo.

Kai prekės [itemName] likutis sandėlyje bus pakankamas, pranešime jums el. paštu.	

















































